

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de construção remanescente, destinados a atender as demandas das secretarias.

PROPOSANTE: **ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA EIRELLI**
CNPJ n° 41.387.997/0001-61
R BARBOSA, LIMA - N 200
SÃO SEBASTIÃO - CARPINA - PE - 55818-560
nasdaqcomercio@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico n° 00016/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Areia grossa para construção.	são jose	m3	900	50,50	45.450,00
4	Caixa d'água c/ 2.000 lts, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.	fortlev	und	20	940,00	18.800,00
7	Cone rígido laranja e branco ou laranja e preto 50 cm, normatizado.	plastcor	und	50	29,20	1.460,00
8	Curva 150mm, pvc longa 90° de esgoto normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do inmentro.	tigre	und	50	19,40	970,00
9	Prego 15x21 (ripa) c/ cabeça pct c/ 1kg, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.	gerdau	pct	100	19,90	1.990,00
10	Prego aço temperado e niquelado 18x27 (caibar) pct com 1kh, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.	gerdau	pct	100	17,90	1.790,00
11	Rolo de espuma c/ 15 cm, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.	castor	und	150	5,45	817,50
12	Rolo de la c/ 23 cm, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.	castor	und	200	7,80	1.560,00
13	Supercal saco com 10kg, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.	hidracor	und	1500	11,00	16.500,00
16	Tinta acrílica para piso, balde de 18lts de cores variadas.	coral	und	250	189,00	47.250,00
17	Tubo de esgoto de 150mm, vara com 6mts, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.	tigre	vara	500	288,00	144.000,00
18	Tubo de concreto, fabricados com cimento, com alta resistência às substâncias agressivas e à abrasão, de acordo com as normas ABNT NBR 8890/2007 errata 2008, com medidas de 30x1M	concreteart	und	60	212,00	12.720,00
19	Tubo de concreto, fabricados com cimento, com alta resistência às substâncias agressivas e à abrasão, de acordo com as normas ABNT NBR 8890/2007 errata 2008, com medidas de 40x1M	concreteart	und	60	158,00	9.480,00
Total:						302.787,50

Sertãozinho - PB, 19 de Julho de 2023.

ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA EIRELLI
41.387.997/0001-61